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) CAMARA MUNICIPAL DE CA: NGO

Anexos - Resolugdo n° 27/2016

R. DOMINGOS NERES, 53 - CNPJ: 0I.945.758/0001-65

ANEXO VIII

RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
ORCAMENTARIA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGO

N° do
Empenho
109001
119001
201001
201002
207002
207003
830001
831002
901001
901002
904001
905001
914001
914002
918001
919002
919002
919003
919003
919004
919004
920001
920002
921001
922001
922002
925001
927001

Data do
Empenho

09/01/2017
19/01/2017
01/02/2017
01/02/2017
07/02/2017
07/02/2017
30/08/2017
31/08/2017

19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
2109/2017
22109/2017
22109/2017
25/09/2017
27109/2017

Valor Pago

937,00
2.200,00
117,80
272,66
450,00
400,00
250,00
6.268,04
103,07
80,00
190,12
190,00
1425,00
208,00
590.00
4.941,83
560,50
962,04
103,07
18.677,62
6.200,98
1.445,50
28,20
282.50
416,00
171.00
362,00
171,00

Descontos

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
560,50
0,00
103,07
0,00
6.200,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Data do
Pagamento
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
12109/2017
20/09/2017
20/09/2017
21/09/2017
06/09/2017
05/09/2017
26/09/2017
15/09/2017
18/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
26/09/2017
21/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
28109/2017

Conta
Pagadora

7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219

N° do
Documento

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

Referéncia : Setembro de 2017

Credor

DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME

DAVID JOSE DE SOUZA 01 110269382

COMPANHIA ENERGETICA DO PIAUI

TELEMAR NORTE LESTE S/A.- EM RECUPERACAO JUDICIAL
D. M. DA SILVEIRA JUNIOR - ME

D. M. DA SILVEIRA JUNIOR - ME

RAIMUNDO RIVALDO BATISTA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CAXINGO-PREV - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO D
SISTEMA DE ABASTECIMENTO D'AGUA DE CAXINGO
PINDORAMA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.

MAYRA OLIVEIRA CASTELO BRANCO SOUZA 02514418305
VALDENIRA SILVA SARAIVA 91889391387

PEDRO DE BRITO MACHADO

ELETRONICA CENTEL LTDA MEE

FOLHA DE PAGAMENTO-COMISSIONADOS

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

POSTO CARAUBAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - EPP
BANCO DO BRASIL SA

IM DAS CHAGAS CARVALHO

PEDRO DE BRITO MACHADO

BRUNO ALMEIDA SILVA OLIVEIRA

G.A.DE SOUSA BRAGA INFORMATICA

JOAO ARAUJO MIRANDA
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" ANEXO VIII
RELACAQO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
- ORCAMENTARIA
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGO
N° do Data do Data do Conta N°do
Empenho Empenho Valor Pago Descontos Pagamento Pagadora Documento Credor
Total Geral 48.003,93 6.864,55
353.802.683-15
Pedro de Brito machado

Dresidente da Camara Municipal
Cpf 353.802 683 15

Anexos . Resolucdo n°® 27/2016

Referéncia : Setembro de 2017

DAVID JOSEWE SOUSA 01110269352
CONTADOR CRC-PI-418/0
14.342.928/0001-69



